
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2015. (VII.4.) önkormányzati rendelete 

a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 109. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról Szóló 18/2014. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

18. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Oroszlány Város Önkormányzatára (továbbiakban: Önkormányzat) és 

az irányítása alá tartozó valamennyi költségvetési szervre (továbbiakban: Költségvetési szervek). 

 

2. § (1) Az Önkormányzat és a Költségvetési szervek házipénztárából a következő kiadások 

teljesíthetők készpénzben: 

 

a) bérjellegű kifizetések; 

b) készpénzellátmány; 

c) finanszírozás; 

d) postai kézbesítés; 

e) rendezvények esetén a fellépői díjakhoz kapcsolódó kiadások; 

f) karbantartással, működtetéssel kapcsolatos kiadások; 

g) készletbeszerzéssel kapcsolatos kiadások; 

h) reprezentáció; 

i) jogszabályban meghatározott szociális vagy gyermekvédelmi pénzbeli ellátás, települési 

támogatás; 

j) utazási költségtérítés, bérlet, 

k) természetes személy részére pénzbeli kártalanítás vagy kártérítés; 

l) ellátottak részére személyi térítési díj visszafizetése; 

m) ellátottak egyéb pénzbeli juttatása; 

n) egyéb, nem rendszeresen előforduló céljellegű kisösszegű kifizetések; 

o) jogcímtől függetlenül 100.000 Ft összegig történő kifizetés. 

 

(2) Az Önkormányzatnál az (1) bekezdésben foglalt eseteken felül a polgármester egyedi, írásos 

engedélye alapján teljesíthető készpénzkifizetés. 

 

(3) Az Költségvetési szerveknél az (1) bekezdésben foglalt esteken felül az költségvetési szerv 

vezetőjének egyedi, írásos engedélye alapján teljesíthető készpénzkifizetés. 

 

3. § Ez a rendelet 2015. július 5. napján lép hatályba, a rendelkezéseit 2015. július 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

 

 Dr. File Beáta Lazók Zoltán 

 jegyző polgármester 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 4. 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 


